
 
KLAIPĖDOS UNIVERSITETO 

SENATAS 
 

 

NUTARIMAS  

DĖL SENATO FINANSŲ IR BIUDŽETO, REGLAMENTŲ IR ETIKOS KOMISIJŲ 

SUDĖTIES PAKEITIMŲ 

 

2017 m. balandžio 27 d. Nr. 11-44 

Klaipėda 

 

 

 Senatas, atsižvelgdamas į Finansų ir biudžeto komisijos narės doc. R. Mickevičienės 

prašymą, n u t a r i a papildyti 2017 m. kovo 23 d. Senato nutarimu Nr. 11-34 patvirtintą 

Reglamentų ir etikos komisiją įrašant į komisiją doc. R. Mickevičienę. 

 

 

 

 

 

Senato pirmininkas     prof. dr. Vaidutis Laurėnas 


